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W Katowicach rusza właśnie pierwsza w regionie akcja profilaktyczna, która pomoże kobietom w
diagnostyce płodności. Akcja pod hasłem „Zdrowa Mama”, dzięki której młode panie będą mogły

skorzystać z bezpłatnych badań i konsultacji jest realizowana przez Fundację Gyncentrum
odbywa się pod patronatem redakcji Babyonline.pl

Diagnozuj swą płodność
W woj. śląskim rusza kampania profilaktycznoedukacyjna „Zdrowa Mama!”, której celem jest zachęcenie kobiet do
wykonywania badań oceny płodności. W ramach akcji realizowanej przez Fundację Gyncentrum w Katowicach, młode kobiety

będą miały okazję poddać się bezpłatnym badaniom poziomu hormonów. To pierwszy tego typu projekt profilaktyczny w regionie.

Szacuje się, że problem niepłodności w Polsce dotyka ponad 20 proc. par starających się o dziecko. W ramach kampanii

„Zdrowa Mama!” każda z pań będzie mogła bezpłatnie się przebadać i sprawdzić, jakie ma szanse na naturalne poczęcie
dziecka. Zgłaszając się na badania będzie można wykonać nieodpłatnie oznaczenie stężenia hormonów AMH, FSH, LH i
estradiolu.
 Są to proste badania polegające na pobraniu i analizie krwi, które pozwalają na zdiagnozowanie przyczyn, które mogą leżeć u

podstaw problemu z zajściem w ciążę. Kobiety objęte kampanią, oprócz analizy poziomu hormonów, będą mogły także

skonsultować wyniki ze specjalistami zajmującymi się leczeniem niepłodności  mówi dr n. med. Dariusz Mercik ginekolog z
Fundacji Gyncentrum.

Na badania proszą młode panie
Akcja kierowana jest do kobiet w wieku 2540 lat, które od pewnego czasu bezskutecznie próbują zajść w pierwszą ciążę, mają
problemy z poczęciem kolejnego dziecka lub chcą potraktować to badanie profilaktycznie, poznając lepiej swoje ciało i możliwości.

Oprócz bezpłatnych badań, panie będą mogły skorzystać z darmowych indywidualnych konsultacji ginekologicznych uzyskanych

wyników. Specjaliści dokładnie je przeanalizują, a w razie ewentualnych nieprawidłowości doradzą, w jaki sposób można ten

problem rozwiązać  zapowiada organizator akcji.

Czytaj także: Co drugi facet ma problem, żeby zostać ojcem  niepokojąca diagnoza na Śląsku 

Jak się zgłosić i skorzystać z bezpłatnych badań?
Żeby poddać się bezpłatnym badaniom, należy umówić się telefonicznie na wizytę w Klinice Leczenia Niepłodności i
Diagnostyki Prenatalnej Gyncentrum w Katowicach dzwoniąc pod nr tel. 32 359 09 32 lub 32 359 09 33. Specjaliści
sugerują, żeby kobiety zainteresowane badaniami zgłaszały się najlepiej w 2 lub 3 dniu swojego cyklu. Jest to dogodny moment w

którym należy wykonywać badania poziomu hormonów LH, FSH i estradiolu. Na badania można zgłaszać się do 31
października. Liczba miejsc jest jednak ograniczona i decyduje kolejność zapisów. Więcej o akcji na stronie: www.zdrowa

mama.com.pl

fot. Klinika Gyncentrum
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O kampanii „Zdrowa Mama!” 
Społecznoedukacyjna kampania „Zdrowa Mama” to pierwszy tego typu projekt na Śląsku promujący profilaktykę
płodności, dająca kobietom szansę na poznanie możliwości zostania mamą. Projekt realizowany przez Fundację Gyncentrum w
Katowicach szczególną opieką otacza kobiety, które od pewnego czasu bezskutecznie próbują zajść w ciążę i nie mają

zdiagnozowanej przyczyny.

Fundacja Gyncentrum powstała z myślą o szerzeniu wiedzy na temat leczenia niepłodności, prowadzeniu badań
naukowych, organizacji kursów i bezpośredniej pomocy osobom, które z przyczyn zdrowotnych mają problemy z poczęciem
dziecka. Działalność Fundacji skupia się przede wszystkim na edukacji, budowaniu świadomości oraz wsparciu merytorycznym i
finansowym pacjentów zmagających się z niepłodnością. Szczególnie zwracamy się w kierunku osób przed i po leczeniu

onkologicznym, którzy pomimo wyczerpującej radio czy chemioterapii chcą zachować płodność i móc starać się o biologiczne

potomstwo. www.fundacjagyncentrum.pl
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